2021年12月20日
出　展　社　　　各位

一般社団法人日本画像医療システム工業会
展示委員会

ITEM2022ステージ企画、ティザー広告、ブースレポート募集案内

拝啓、貴社益々ご清祥の段 お慶び申し上げます｡
2022 国際医用画像総合展（ITEM2022）は、パシフィコ横浜展示とWEBのハイブリッド開催とい
たします。

ITEMに関する全ての情報をITEM2022のWEBサイトに統合し（注1）、連携による来場者勧誘を
はかります。

企画への申込について下記リンクを参照いただき、お申込をよろしくお願いいたします。

＜出展社提出書類サイト＞

https://www.jira-net.or.jp/event/item_04.html

（１）REAL展示会場ステージ企画
　 １）特定テーマ

２）企業プロモーション

　内容説明

　⑬JIRA特定テーマ/JIRAステージ＆WEB連携企画について
　https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-13_theme_guide.pdf
　申込フォーム

　⑲ITEM2022特定テーマ申込フォーム
　https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-19_theme_form.docx
　⑳ITEM2022企業プロモーション申込フォーム
　https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-20_promotion_form.docx

（２）ITEM2022　統合WEBサイト企画
１）ティザー広告

２）ブースレポート

　内容説明

⑱ティザー広告・ブースレポート案内
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-18_teaser_boothreport.pdf
申込フォーム

㉑ITEM2022ティザー広告・ブースレポート申込フォーム
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-21_teaser_boothreport_form.docx

https://www.jira-net.or.jp/event/item_04.html
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-13_theme_guide.pdf
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-19_theme_form.docx
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-20_promotion_form.docx
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-18_teaser_boothreport.pdf
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-21_teaser_boothreport_form.docx

注1：ITEM2022　統合WEBサイトでの提供機能（申込関連アイテムのみ記載）

開催前
（Pre-ITEM）
3/15～4/14

ITEM2022-REAL開催中
（ITEM2022）
4/15～4/17

ITEM2022-REAL閉会後
（Post-ITEM)
4/18～5/18

（１）特定テーマスケジュール
（２）企業プロモーションスケ
ジュール
（３）ティザー広告

（１）特定テーマスケジュール
（２）企業プロモーションスケ
ジュール
（３）ティザー広告
（４）ブースレポート

（１）特定テーマVOD

（２）企業プロモーションVOD

（３）ティザー広告 (WEB出展社のみ)
（４）ブースレポート

● （ブース展示無） ● REALブース
● オンラインブース ● オンラインブース

参考資料

㉒ITEM2022開催スケジュールおよびご申込アイテム概要
https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-22_schedule_item-summary.pdf

（３）申込開始、締切日程

● 　開始日　：12月20日（月）
● 　締切日　：2月16日（水）

　　リンクサイトから申込フォームをダウウンロードいただき、

　　ご記入後にitem2022@jira-net.or.jpへ返信をお願いいたします。

以上

https://www.jira-net.or.jp/event/files/item2022/item2022_1-22_schedule_item-summary.pdf
mailto:exhibit@jira-net.or.jp